מהאמור בחוון הדעת המפורטת והמנומקת של מב"ן, שבסופה לא המליץ על הוצאת העותר לחופשות, עולה כי מדובר בחוות דעת מקצועית שצדק המשיב כאשר הסתמך עליה, אף מבלי להתייחס למידע החסוי שהוצג בפניו, בהחלטתו שלא להוציא את העותר לחופשות.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**